maltech

pracovné plosiny

Noznicova pracovna
plosina BS 217DAS

Noznicové plosSiny

Vlastnosti produktu

m Pohon na vSetky kolesa - diesel
m Vhodny do terénu
m S hydraulickymi podperami

m Pripojka 230V na ploSine

Technické data

Maximalna pracovna vyska
Maximalna vyska prac. plochy
Nosnost

Dizka pracovnej plochy
Sirka plosiny

PrediZenie pracovnej plochy
Dizka plosiny

Transportna Sirka

Vyska plosSiny

Hmotnost

Pohon

Sklon priecny

Sklon pozdiZny
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21,7 m
19,7 m
750 kg
4,5 m
2,05 m
2.55 m
4,85 m
2,42 m
3,7 m

11 990 kg
Diesel-Allrad
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